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Some considerations on population migration and trafficking in 
human beings Naim Tota 

   

 

Si shihet sot gjykata dhe roli i saj nga aktorët, me fokus prokurorinë  Mikena Karati 
 Endri Papajorgji 

   

 
  

 

Perspectives of Online Teaching/ Learning 
 

Adriana Dervishaj  
Ejona Demneri 
 

 The Incorporation of Culture into EFL Classrooms 
 
Evis Ponoçi 

 Privatësia dhe mediat sociale Melisa Verria 
   

 

Disa karakteristika fenomenologjike të trafikimit të qenieve njerëzore 
gjatë periudhës 2017-2021 në Shqipëri . 
 

Naim Tota 
 

 Dialektet e gjuhës shqipe, dallimet e tyre nga gjuha standarde Dorina Tafa 

 Pasuritë e Shqipërisë Albana Xeka 
    


